
Sparte Skat Mannschaft

Stand: 1. Spieltag 12.09.2022

BSV Lübeck v. 1952 e.V.

Saison 2022 - 2023

Platz Mannschaft Ergebnis Ergebnis
Ergebnis

alt

Ergebnis

neu

1 BuBa I 2 : 1 3,017      3 : 0 3,810      : 5 : 1 6,827   

2 Rut´n Jungs 2 : 1 2,709      3 : 0 2,467      : 5 : 1 5,176   

3 Drägerwerk 3 : 0 2,852      1 : 2 1,929      : 4 : 2 4,781   

4 Stadtwerke 3 : 0 2,547      1 : 2 1,895      : 4 : 2 4,442   

5 ??? 1 : 2 1,496      2 : 1 2,144      : 3 : 3 3,640   

6 Birkenstaub 0 : 3 1,128      2 : 1 2,963      : 2 : 4 4,091   

7 BuBa II 1 : 2 2,129      0 : 3 1,827      : 1 : 5 3,956   

8 FSG HL 1970 M 1 0 : 3 1,347      0 : 3 1,539      : 0 : 6 2,886   

Punkte Punkte Punkte alt
Punkte

neu



Sparte Skat Mannschaft

Stand: 2. Spieltag 12.10.2020

BSV Lübeck v. 1952 e.V.

Saison 2020 - 21

Platz Mannschaft Ergebnis Ergebnis
Ergebnis

alt

Ergebnis

neu

1 BuBa I 2 : 1 2,503      3 : 0 3,115      5 : 1 6,827 10 : 2 12,445  

2 Drägerwerk 3 : 0 2,850      2 : 1 3,450      4 : 2 4,781 9 : 3 11,081  

3 Rut´n Jungs 0 : 3 1,704      2 : 1 2,854      5 : 1 5,176 7 : 5 9,734    

4 ??? 3 : 0 2,953      1 : 2 2,692      3 : 3 3,640 7 : 5 9,285    

5 BuBa II 1 : 2 2,114      3 : 0 2,792      1 : 5 3,956 5 : 7 8,862    

6 Birkenstaub 2 : 1 2,457      0 : 3 2,223      2 : 4 4,091 4 8 8,771    

7 Stadtwerke 1 : 2 2,851      0 : 3 1,671      4 : 2 4,442 5 : 7 8,964    

8 FSG HL 1970 M 1 0 : 3 936         1 : 2 2,553      0 : 6 2,886 1 : 11 6,375    

Punkte Punkte Punkte alt
Punkte

neu



Sparte Skat Mannschaft

Stand: 3. Spieltag 14.11.2016

BSV Lübeck v. 1952 e.V.

Saison 2016-2017

Platz Mannschaft Ergebnis Ergebnis
Ergebnis

alt

Ergebnis

neu

1 BuBa I 3 : 0 2,753      2 : 1 3,108      10 : 2 12,445 15 : 3 18,306  

2 Drägerwerk 2 : 1 2,888      3 : 0 3,033      9 : 3 11,081 14 : 4 17,002  

3 Rut´n Jungs 3 : 0 2,962      0 : 3 2,355      7 : 5 9,734 10 : 8 15,051  

4 Stadtwerke 2 : 1 2,172      3 : 0 2,973      5 : 7 8,964 10 : 8 14,109  

5 ??? 0 : 3 950         1 : 2 2,573      7 : 5 9,285 8 : 10 12,808  

6 BuBa II 1 : 2 1,508      0 : 3 150         5 : 7 8,862 6 : 12 10,520  

7 FSG HL 1970 M 1 1 : 2 2,298      2 : 1 2,805      1 : 11 6,375 4 : 14 11,478  

9 Birkenstaub 0 : 3 1,035      1 : 2 2,051      4 : 8 8,771 5 : 13 11,857  

Punkte Punkte Punkte alt
Punkte

neu



Sparte Skat Mannschaft

Stand: 4. Spieltag 12.12.2016

BSV Lübeck v. 1952 e.V.

Saison 2016-2017

Platz Mannschaft Ergebnis Ergebnis
Ergebnis

alt

Ergebnis

neu

1 BuBa I 2 : 1 2,575      2 : 1 2,842      15 : 3 18,306 19 : 5 23,723  

3 Drägerwerk 1 : 2 2,273      1 : 2 1,787      14 : 4 17,002 16 : 8 21,062  

4 Rut´n Jungs 3 : 0 3,414      2 : 1 2,057      10 : 8 15,615 15 : 9 21,086  

5 Buba ll 3 : 0 3,020      3 : 0 3,370      7 : 11 13,558 13 : 11 19,948  

7 Buba I 2 : 1 1,656      3 : 0 2,171      8 : 10 14,703 13 : 11 18,530  

6 FSG HL 1970 M 1 1 : 2 1,589      1 : 2 2,070      8 : 10 10,653 10 : 14 14,312  

2 ??? 0 : 3 -           0 : 3 -           5 : 13 12,335 5 : 19 12,335  

8 Aurora 01 0 : 3 -           0 : 3 -           5 : 13 11,857 5 : 19 11,857  

 

Punkte Punkte Punkte alt
Punkte

neu



Sparte Skat Mannschaft

Stand: 5. Spieltag 09.01.2017

BSV Lübeck v. 1952 e.V.

Saison 2016-2017

Pl. Mannschaft Ergebnis Ergebnis
Ergebnis

alt

Ergebnis

neu

1 BuBa I 0 : 3 2,161  2 : 1 2,564  19 : 5 23,723 21 : 9 28,448  

2 Stadtwerke 1 : 2 1,776  3 : 0 2,280  16 : 8 21,937 20 : 10 25,993  

3 Rut´n Jungs 3 : 0 3,042  1 : 2 2,549  15 : 9 21,086 19 : 11 26,677  

4 BuBa II 3 : 0 3,067  2 : 1 2,608  13 : 11 19,948 18 : 12 25,623  

5 BuBa I 1 : 2 2,439  3 : 0 2,925  13 : 11 18,530 17 : 13 23,894  

6 FSG HL 1970 M 1 2 : 1 2,415  0 : 3 2,356  9 : 15 14,312 11 : 19 19,083  

8 ??? 2 : 1 2,243  1 : 2 2,176  5 : 19 12,335 8 : 22 16,754  

9 Aurora 01 0 : 3 1,147  0 : 3 1,576  5 : 19 11,857 5 : 25 14,580  

Punkte Punkte Punkte alt
Punkte

neu



Sparte Skat 

              

Mannschaft

Stand: 6. Spieltag 13.02.2017

BSV Lübeck v. 1952 e.V.

Saison 2016-2017

Platz Mannschaft Ergebnis Ergebnis
Ergebnis

alt

Ergebnis

neu

1 BuBa I 3 : 0 3,358  1 : 2 2,794    21 : 9 28,448 25 : 11 34,600    

2 Stadtwerke 3 : 0 2,560  1 : 2 2,080    20 : 10 25,993 24 : 12 30,633    

3 Rut´n Jungs 2 : 1 1,874  2 : 1 3,125    19 : 11 26,667 23 : 13 30,666    

4 BuBa II 1 : 2 2,411  3 : 0 3,188    18 : 12 25,623 22 : 14 31,222    

5 BuBa I 1 : 2 1,340  3 : 0 3,144    17 : 13 23,894 21 : 15 28,378    

6 FSG HL 1970 M 1 2 : 1 1,980  0 : 3 1,694    11 : 19 19,083 13 : 23 22,757    

7 FSG HL 1970 M 1 0 : 3 2,135  2 : 1 2,045    8 : 22 16,754 10 : 26 20,934    

8 Aurora 01 0 : 3 -       0 : 3 -        5 : 25 14,607 5 : 31 14,607    

Punkte Punkte Punkte alt
Punkte

neu



Sparte Skat 

           

Mannschaft

Stand: 7. Spieltag 13.03.2017

BSV Lübeck v. 1952 e.V.

Saison 2016-2017

Platz Mannschaft Ergebnis Ergebnis
Ergebnis

alt

Ergebnis

neu

1 Drägewerk 1 : 2 2,208  3 : 0 2,502  26 : 10 33,311 30 : 12 38,021  

2 Stadtwerke 2 : 1 2,517  1 : 2 2,264  24 : 12 30,633 27 : 15 35,414  

3 Rut´n Jungs 2 : 1 2,741  1 : 2 2,363  23 : 13 30,666 26 : 16 35,770  

4 BuBa II 0 : 3 2,111  2 : 1 2,221  22 : 14 31,222 24 : 18 35,554  

5 BuBa I 0 : 3 2,630  3 : 0 3,299  21 : 15 28,378 24 : 18 34,307  

6 FSG HL 1970 M 1 3 : 0 3,288  2 : 1 2,256  13 : 23 22,767 18 : 24 28,311  

7 ??? 3 : 0 2,814  0 : 3 2,226  10 : 26 20,934 13 : 29 25,974  

8 Aurora 01 0 : 3 -       0 : 3 -       5 : 31 14,607 5 : 37 14,607  

Punkte Punkte Punkte alt
Punkte

neu



Sparte Skat Mannschaft

Stand: 8. Spieltag 10.04.2017

BSV Lübeck v. 1952 e.V.

Saison 2016-2017

Platz Mannschaft Ergebnis Ergebnis
Ergebnis

alt

Ergebnis

neu

1 Drägewerk 1 : 2 2,175  1 : 2 2,456  30 : 12 38,021 32 : 16 42,652    

2 BuBa II 3 : 0 3,651  3 : 0 4,116  24 : 18 35,554 30 : 18 43,321    

3 Rut`n Jungs 1 : 2 2,628  2 : 1 3,197  26 : 16 35,770 29 : 19 41,595    

4 Stadtwerke 2 : 1 3,269  0 : 3 1,706  27 : 15 35,414 29 : 19 40,389    

5 BuBa I 0 : 3 1,610  1 : 2 2,150  24 : 18 34,307 25 : 23 38,067    

6 FSG HL 1970 M 1 2 : 1 2,011  3 : 0 2,456  18 : 24 28,311 23 : 25 32,778    

7 ??? 3 : 0 3,953  2 : 1 2,777  13 : 29 25,974 18 : 30 32,704    

8 Aurora 01 0 : 3 -       0 : 3 -       5 : 37 14,607 5 : 43 14,607    

Punkte Punkte Punkte alt
Punkte

neu



Sparte Skat Mannschaft

Stand: 9. Spieltag 13.05.2024

BSV Lübeck v. 1952 e.V.

Saison 2034 - 2024

Platz Mannschaft Ergebnis Ergebnis
Ergebnis

alt

Ergebnis

neu

1 BuBa I 3 : 0 3,502  0 : 3 1,880  31 : 14 43,722 34 : 17 49,104  

2 Stadtwerke 2 3 1 2,291  3 : 0 2,968  30 : 16 40,395 34 : 17 45,654  

3 Drägerwerk 1 0 2 3,078  3 : 0 3,302  29 : 21 34,903 28 : 23 41,283  

4 Rut´n Jungs 0 : 3 1,749  2 : 1 2,954  29 : 23 33,999 24 : 27 38,702  

5 FSG HL 1970 2 : 1 2,742  2 : 1 2,683  25 : 25 32,307 24 : 27 37,732  

6 ??? 1 : 2 1,503  1 : 2 1,540  23 : 25 30,126 22 : 29 33,169  

7 Birkenstaub 0 : 3 1,843  1 : 2 2,248  18 : 26 27,264 20 : 31 31,355  

9 BuBa II 3 : 0 2,872  0 : 3 760     5 : 30 31,401 18 : 33 35,035  

Punkte Punkte Punkte alt
Punkte

neu



Sparte Skat Endstand Mannschaften

Stand: 10. Spieltag 10.06.2024

BSV Lübeck v. 1952 e.V.

Saison 2023 - 2024

Platz Mannschaft Ergebnis Ergebnis
Ergebnis

alt

Ergebnis

neu

1 Stadtwerke 1 : 2 2,418  3 : 0 3,437  34 : 17 45,654 38 : 19 51,509  

2 BuBa I 2 : 1 2,867  1 : 2 2,388  34 : 17 49,104 37 : 20 54,359  

3 Drägerwerk 3 : 0 2,796  2 : 1 2,720  28 : 23 41,283 33 : 24 46,799  

4 FSG HL 1970 3 : 0 2,777  0 : 3 1,468  24 : 27 37,732 27 : 30 41,977  

5 ??? 2 : 1 3,198  1 : 2 2,276  22 : 29 33,169 25 : 32 38,643  

6 Rut´n Jungs 0 : 3 -       0 : 3 -       24 : 27 38,702 24 : 33 38,702  

7 Birkenstaub 1 : 2 2,180  3 : 0 2,819  20 : 31 31,355 24 : 33 36,354  

8 BuBa II 0 : 3 1,436  2 : 1 2,096  18 : 33 35,035 20 : 37 38,567  

Punkte Punkte Punkte alt
Punkte

neu


